
Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 18-015/NI+

Long./ Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 5000 cm³
1 305 Bernard Cédric Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:16.363  2:14.164  2:15.181 4:29.345CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³
1 311 Ecurie la Meute Nicolas Konrad, Gimel Opel Astra GSI 16V, 1997 cm³  2:25.458  2:25.515  2:24.593 4:50.051CHE

2 310 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³  2:29.270  2:29.948  2:31.542 4:59.218CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³
1 315 Darbellay Alan Alan Darbellay, Liddes Opel Astra GSI, 1997 cm³  2:31.816  2:32.680  2:31.141 5:02.957CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 328 Ecurie Performance Vincent Delay, Apples VW Golf GTI 16V, 1989 cm³  2:18.956  2:16.984  2:17.768 4:34.752CHE

2 330 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³  2:21.116  2:19.504  2:19.659 4:39.163CHE

3 326 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16V, 1984 cm³  2:23.907  2:22.989  2:22.706 4:45.695CHE

4 329 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:24.693  2:26.279  2:26.687 4:50.972CHE

5 327 Bochez Olivier Olivier Bochez, Dully VW Golf 1 GTI, 1985 cm³  2:25.647  2:32.258  2:26.679 4:52.326CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 336 Aliberti Luca Luca Aliberti, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  2:27.484  2:28.995  2:27.513 4:54.997CHE

2 314 Savioz Loïc Loïc Savioz, Praz-de-Fort Citroën Saxo VTS 16V, 1587 cm³  2:30.995  2:30.572  2:45.376 5:01.567CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 348 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  2:12.412  2:12.457  2:20.199 4:24.869CHE

2 341 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³  2:13.069  2:14.652  2:15.338 4:27.721CHE

3 346 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³  2:17.738  2:16.718  2:16.647 4:33.365CHE

4 344 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:18.973  2:20.358  2:20.953 4:39.331CHE

5 343 Sobral Gomes Gonçalo Gonçalo Sobral Gomes, Versegères Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:21.834  2:22.781  2:20.855 4:42.689CHE

6 342 Abbet Jean-Daniel Jean-Daniel Abbet, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³  2:23.163  2:23.205  2:22.689 4:45.852CHE

7 345 Ecurie des Lions Fred Fragnière, Remaufens Renault Clio RS, 2000 cm³  2:39.367  2:35.533  2:32.649 5:08.182CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 355 Pillet Michael Michael Pillet, Martigny BMW M3 E30, 2302 cm³  2:17.504  2:15.459  2:13.773 4:29.232CHE

2 357 Donnet Martin Martin Donnet, Monthey Abarth 695, 2380 cm³  2:19.921  2:19.426  2:17.744 4:37.170CHE

3 356 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:26.548  2:19.190  2:20.325 4:39.515CHE

4 358 Ecurie des Lions Pierre-André Jaunin, Chexbres Alfa Romeo , 2491 cm³  2:27.993  2:29.859  2:27.783 4:55.776CHE

Catégorie / Category :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 365 Abbet Michaël Michaël Abbet, Saint-Pierre-de-Clages Solution Excess Furia, 1127 cm³  2:17.952  2:14.265  2:13.260 4:27.525CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Moulin : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

08/07/2018 - 17:50:39
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS visa : 18-015/NI+

Long./ Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Course 3
Race3

Temps
TimeGrp NAT

1 348 Cosenza Corse Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  2:12.412  2:12.457  2:20.199 4:24.869R.E1 CHE

2 365 Abbet Michaël Abbet Michaël, Saint-Pierre-de-Clages Solution Excess Furia, 1127 cm³  2:17.952  2:14.265  2:13.260 4:27.525R.E2SS CHE

3 341 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³  2:13.069  2:14.652  2:15.338 4:27.721R.E1 CHE

4 355 Pillet Michael Pillet Michael, Martigny BMW M3 E30, 2302 cm³  2:17.504  2:15.459  2:13.773 4:29.232R.E1 CHE

5 305 Bernard Cédric Bernard Cédric, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:16.363  2:14.164  2:15.181 4:29.345R.L2 CHE

6 346 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³  2:17.738  2:16.718  2:16.647 4:33.365R.E1 CHE

7 328 Ecurie Performance Delay Vincent, Apples VW Golf GTI 16V, 1989 cm³  2:18.956  2:16.984  2:17.768 4:34.752R.IS CHE

8 357 Donnet Martin Donnet Martin, Monthey Abarth 695, 2380 cm³  2:19.921  2:19.426  2:17.744 4:37.170R.E1 CHE

9 330 Gruyère Racing Team Zanni Dylan, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³  2:21.116  2:19.504  2:19.659 4:39.163R.IS CHE

10 344 Bitto Giuseppe Bitto Giuseppe, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:18.973  2:20.358  2:20.953 4:39.331R.E1 CHE

11 356 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:26.548  2:19.190  2:20.325 4:39.515R.E1 CHE

12 343 Sobral Gomes Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo, Versegères Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:21.834  2:22.781  2:20.855 4:42.689R.E1 CHE

13 326 Ecurie des Ordons Rossé David, Courtételle VW Golf 16V, 1984 cm³  2:23.907  2:22.989  2:22.706 4:45.695R.IS CHE

14 342 Abbet Jean-Daniel Abbet Jean-Daniel, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³  2:23.163  2:23.205  2:22.689 4:45.852R.E1 CHE

15 311 Ecurie la Meute Konrad Nicolas, Gimel Opel Astra GSI 16V, 1997 cm³  2:25.458  2:25.515  2:24.593 4:50.051R.L4 CHE

16 329 Ecurie du Nord Jäggi Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:24.693  2:26.279  2:26.687 4:50.972R.IS CHE

17 327 Bochez Olivier Bochez Olivier, Dully VW Golf 1 GTI, 1985 cm³  2:25.647  2:32.258  2:26.679 4:52.326R.IS CHE

18 336 Aliberti Luca Aliberti Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  2:27.484  2:28.995  2:27.513 4:54.997R.E1 CHE

19 358 Ecurie des Lions Jaunin Pierre-André, Chexbres Alfa Romeo, 2491 cm³  2:27.993  2:29.859  2:27.783 4:55.776R.E1 CHE

20 310 Carapella Mario Carapella Mario, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³  2:29.270  2:29.948  2:31.542 4:59.218R.L4 CHE

21 314 Savioz Loïc Savioz Loïc, Praz-de-Fort Citroën Saxo VTS 16V, 1587 cm³  2:30.995  2:30.572  2:45.376 5:01.567R.E1 CHE

22 315 Darbellay Alan Darbellay Alan, Liddes Opel Astra GSI, 1997 cm³  2:31.816  2:32.680  2:31.141 5:02.957R.N/IS CHE

23 345 Ecurie des Lions Fragnière Fred, Remaufens Renault Clio RS, 2000 cm³  2:39.367  2:35.533  2:32.649 5:08.182R.E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disq. '{x}' Nbr. Pen.

DC : C. Moulin : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

08/07/2018 - 17:50:53
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Championnat Suisse de la Montagne

Essais REG

ASS visa : 18-015/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 5000 cm³
1 305 Bernard Cédric Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:19.083  2:17.373  2:16.781 2:16.781 2:18.114  2:18.426CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³
1 311 Ecurie la Meute Nicolas Konrad, Gimel Opel Astra GSI 16V, 1997 cm³  2:32.336  2:26.321  2:27.105 2:26.321 2:29.090  2:29.798CHE

2 310 Carapella Mario Mario Carapella, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³  2:40.250  2:33.548  2:31.362 2:31.175 2:31.175  2:32.903CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³
1 315 Darbellay Alan Alan Darbellay, Liddes Opel Astra GSI, 1997 cm³  2:38.054  2:34.508  2:31.166 2:31.166 2:36.009  2:32.602CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 328 Ecurie Performance Vincent Delay, Apples VW Golf GTI 16V, 1989 cm³  2:31.567  2:26.715  2:24.917 2:21.641 2:21.641  2:47.251CHE

2 330 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio Cup III, 1998 cm³  2:32.020  2:25.958  2:23.560 2:23.560 2:25.307  2:24.784CHE

3 327 Bochez Olivier Olivier Bochez, Dully VW Golf 1 GTI, 1985 cm³  2:31.133  2:37.092  2:31.069 2:25.056 2:25.056  2:28.983CHE

4 326 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16V, 1984 cm³  2:29.462  2:26.085  2:27.318 2:26.085 2:27.753  2:28.977CHE

5 329 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:33.557  2:34.296  2:31.572 2:30.179 2:30.179  2:32.866CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 336 Aliberti Luca Luca Aliberti, Estavayer-le-Lac VW Golf LS, 1588 cm³  2:36.098  2:35.398  2:34.689 2:29.932 2:30.199  2:29.932CHE

2 314 Savioz Loïc Loïc Savioz, Praz-de-Fort Citroën Saxo VTS 16V, 1587 cm³  2:45.835  2:45.071  2:40.306 2:33.817 2:35.089  2:33.817CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 348 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  2:17.034  2:14.991  2:13.057 2:13.057 2:13.363  2:15.938CHE

2 341 Jakober Patrick Patrick Jakober, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³  2:20.060  2:16.076  2:16.780 2:15.997 2:15.997  2:16.257CHE

3 346 Jaquemet Stéphane Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³  2:22.824  2:20.095  2:19.751 2:19.310 2:19.596  2:19.310CHE

4 344 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:27.860  2:27.526  2:24.414 2:21.493 2:23.756  2:21.493CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disqualifié  '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disqualified '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disqualifié  '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disqualified '{x}' Nbr. Pen.
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Chablais Racing

Course de Côte NATionale de Massongex

Championnat Suisse de la Montagne

Essais REG

ASS visa : 18-015/NI+

Long. / Length : 3150 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Essai 3
Training3

Temps
Time

Essai 4
Training4

Essai 5
Training5NAT

5 343 Sobral Gomes Gonçalo Gonçalo Sobral Gomes, Versegères Renault Clio Sport, 1998 cm³  2:35.976  2:26.682  2:24.734 2:23.003 2:23.003  2:25.716CHE

6 342 Abbet Jean-Daniel Jean-Daniel Abbet, Martigny Opel Manta GT/E, 1998 cm³  2:29.473  2:25.482  2:26.340 2:23.668 2:23.668  2:30.180CHE

7 345 Ecurie des Lions Fred Fragnière, Remaufens Renault Clio RS, 2000 cm³  2:45.501  2:39.396  2:37.109 2:36.035 2:38.233  2:36.035CHE

Catégorie / Category :   REG E1   2001 -> 2500 cm³
1 355 Pillet Michael Michael Pillet, Martigny BMW M3 E30, 2302 cm³  2:22.554  DNF    2:20.546 2:17.913 2:17.913  2:41.605CHE

2 356 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:30.440  2:36.515  2:24.747 2:19.093 2:19.093  2:27.340CHE

3 357 Donnet Martin Martin Donnet, Monthey Abarth 695, 2380 cm³  2:28.284  2:23.608  2:24.086 2:23.608 2:23.916  2:24.001CHE

4 358 Ecurie des Lions Pierre-André Jaunin, Chexbres Alfa Romeo , 2491 cm³  DNS    DNS    2:31.778 2:30.639 2:30.639  2:33.135CHE

Catégorie / Category :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 365 Abbet Michaël Michaël Abbet, Saint-Pierre-de-Clages Solution Excess Furia, 1127 cm³  2:37.432  2:28.128  2:23.573 2:19.472 2:19.472  2:19.763CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disqualifié  '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disqualified '{x}' Nbr. Pen.
'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'DISQ': disqualifié  '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'DISQ': disqualified '{x}' Nbr. Pen.
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